MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

SUPERVISÃO DE LICITAÇÕES E DISPUTAS ELETRÔNICAS
PRR2ª-00030397/2015

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2015

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme
processo n.º 1.02.000.001195/2015-70, referente ao Pregão Eletrônico nº 16/2015,
e nos termos da legislação vigente,  foi homologada, no dia 13/11/2015, pelo Sr.
Secretário Regional Substituto, Sr. RODNEI JORGE BORGES RUBEM, a referida
licitação,  cujo objeto é a aquisição eventual de materiais elétricos, eletrônicos e
hidráulicos, sendo adjudicados, os itens 1 a 13, à empresa LUMINUS COMERCIAL
ELÉTRICA LTDA-EPP, CNPJ: 07.855.913/0001-81, pelo melhor lance, no valor global
de R$ 16.904,40 (dezesseis mil, novecentos e quatro reais e quarenta centavos),
os  itens  14  a  22,  e  25,  à  empresa  CENTER  SPONCHIADO   ,  CNPJ:
04.418.934/0001-07, pelo melhor lance, no valor global de R$ 3.138,50 (três mil,
cento e trinta e oito reais  e cinquenta centavos),  os itens 23 e 24,  à empresa
HORIZONTE  COMÉRCIO  DE  ABRAZIVOS  E  COMPLEMENTOS  LTDA.  -  ME,
CNPJ:  09.071.136/0001-67,  pelo  melhor  lance,  no  valor  global  de  R$  727,00
(setecentos  e  vinte  e  sete  reais),  e  itens  26  a  36,  à  empresa  COMERCIAL
VANGUARDEIRA EIRELI – ME, CNPJ: 10.942.831/0001-36, pelo melhor lance, no valor
global  de R$ 15.566,64 (quinze mil,  quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e
quatro centavos).

VALMIR CARDOSO RANGEL
Pregoeiro